

L.dz.:.....1425...../DZ/2016

Cielcza, 2016-05-06

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Zakrzew”.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie otrzymało od jednej z firm, zainteresowanej udziałem w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Zakrzew”, zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 3: W SIWZ w rozdziale 5 p. 5.10. Zamawiający wymaga by Wykonawca spełnił warunek: *Przedstawić część sprawozdania finansowego, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również z opinią o badanej części sprawozdania, a w przypadku Wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności – za okres ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres, przy czym najważniejszym elementem będzie wskazanie przez Wykonawcę obrotów, które nie mogą być mniejsze niż 15 mln zł rocznie. Zwracamy się z pytaniem czy spełnia warunek dot jednego ze sprawozdań za rok 2013 (zgodnie z załącznikiem).*

Odpowiedź na pytanie nr 3: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie będzie analizować jedynie te dokumenty, które zostaną złożone wraz z ofertą. Na tym etapie nie będziemy zajmować stanowiska w tej sprawie, tym bardziej, że ewentualna odpowiedź zmusiłaby nas do ujawnienia załączonego sprawozdania za rok 2013, a przepisy narzucają na nas obowiązek udzielania odpowiedzi bez wskazywania źródła zapytania.

Pytanie nr 4: W SIWZ w rozdziale 5 p. 5.10. Zamawiający wymaga by Wykonawca spełnił warunek: *Przedstawić część sprawozdania finansowego, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również z opinią o badanej części sprawozdania, a w przypadku Wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności – za okres ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres, przy czym najważniejszym elementem będzie wskazanie przez Wykonawcę obrotów, które nie mogą być mniejsze niż 15 mln zł rocznie. Zwracamy się z pytaniem czy spełnia warunek za wykazanie sprawozdania finansowego za lata 2015, 2014, 2012, 2011, które spełniają warunek wykazania obrotów powyżej 15 mln zł rocznie?*

Odpowiedź na pytanie nr 4: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie informuje, że gdy rok obrotowy pokrywa się z rokiem kalendarzowym, to poprzez ostatnie trzy lata obrotowe należy rozumieć rok 2013, 2014 i 2015.

PREZES ZARZĄDU
Nowojewski *Nowojewski*
Remigiusz Nowojewski